АДМИНИСТРАЦИЯ НОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                  от 28.05.2021 г.                                             № 21-п

О внесении изменений в постановление администрации Новского сельского поселения от 12.03.2014 № 17-п «Об утверждении Положения о контрактном управляющем»

        Рассмотрев  протест прокурора Приволжского района Ивановской области  на  постановление администрации Новского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области от 12.03.2014 № 17-п «Об утверждении Положения о контрактном управляющем», в целях приведения в соответствие действующему законодательству, руководствуясь   Уставом Новского сельского поселения, администрация Новского сельского поселения
                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.В постановление администрации Новского сельского поселения Приволжского муниципального района Ивановской области от 12.03.2014 № 17-п «Об утверждении Положения о контрактном управляющем» внести следующие изменения:
      1.1. Отменить подпункт 3.2.1  пункта 3.2 раздела 3.
        2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде и официальном сайте администрации Новского сельского поселения.

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя   главы администрации Новского сельского поселения.
Глава Новского сельского поселения                               И.Л.Буглак